АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 05

июля 2013 года № 3235 «Об утверждении Порядка работы и

содержания муниципальных общественных кладбищ на

территории городского округа город Выкса, Требований к

качеству услуг, предоставляемых в соответствии с

гарантированным перечнем услуг по погребению на территории

городского округа город Выкса, Положения о попечительском

(наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела при

администрации городского округа город Выкса»

В связи с изменением кадрового состава администрации городского

округа город Выкса Нижегородской области, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав попечительского (наблюдательного) совета по

вопросам похоронного дела при администрации городского округа город

Выкса, утвержденный постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 05 июля 2013 года №3235 (в редакции

постановлений администрации от 21.10.2013 №5178, от 01.07.2014 №2862, от

17.01.2018 №78, от 04.12.2018 №4060) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав

попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при

администрации городского округа город Выкса

Орлов Д.А. заместитель главы администрации городского

округа город Выкса, председатель

Попечительского совета;

Боровов А.В. начальник управления жилищно – коммунального

хозяйства администрации городского округа

город Выкса, заместитель председателя

Попечительского совета;

Коновалова Ж.Ю. консультант управления жилищно–

коммунального хозяйства администрации

городского округа город Выкса, секретарь

комиссии;

Азизов Р.М. консультант-юрист отдела правовой работы

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации городского округа

город Выкса;

Ионкина Р.М. начальник северного территориального

управления администрации городского округа

город Выкса;

Лизунова Л.А. начальник южного территориального управления

администрации городского округа город Выкса;

Пакин О.А. начальник западного территориального

управления администрации городского округа

город Выкса;

Соколова О.Н. начальник центрального территориального

управления администрации городского округа

город Выкса;

Темник Н.В. начальник управления информационной политики

администрации городского округа город Выкса.

Томашов Р.С. начальник отдела благоустройства и развития

транспортной инфраструктуры управления

жилищно – коммунального хозяйства

администрации городского округа город Выкса.